



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00  
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

**BVIN 0002219/2020/OBV/Boh  
/2020**

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Radka Bohanesová  
544 231 957  
544 231 956  
spravadomu@vinohrady.brno.cz

21.4.2020

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

### Objednávka 22/2020

Objednáváme u vás provedení výměny potrubí – přívod SV, TUV a cirkuly z důvodu havarijního stavu, vč.nutných výkopových prací v domě Mikulovská 9 a to dle cenové nabídky ze dne 20.4.2020 .

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

**Michal Hrnčíř s.r.o.** 2

voda, topení, plyn, stavební práce

Divadelní 614/6, 602 00 Brno

IČ:268 86 570 DIČ: CZ26886570

Tel.: 603 424 888

e-mail: info@hrncir.cz

Objednávka

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Vinohrady  
Úřad městské části  
Odbor bytový a všeobecný  
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

## Položkový rozpočet

Zakázka: **UMČ Brno Vinohrady vstup z kolektoru**

Zhotovitel: **MICHAL HRNČIŘ s.r.o.**  
Divadelní 614/6  
60200 Brno

IČO: **26886570**  
DIČ: **CZ26886570**

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	102 125,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	71 000,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	173 125,50 CZK
--------------------------	------	----------------

Snížená DPH	15 %	25 968,83 CZK
-------------	------	---------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		0,00 CZK
---------------	--	----------

**Cena celkem: 199 094,33 CZK**

Za zhotovitele  
**Michal Hrnčíř s.r.o.** <sup>2</sup>  
voda, topení, plyn, stavební práce  
Divadelní 614/6, 602 00 Brno  
IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570  
Tel.: 603 425 391 Fax: 541 237 231  
e-mail: [info@vodoinstalio.cz](mailto:info@vodoinstalio.cz)

Místo

Za objednatele

20.4.2020

Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	102 125,50	0,31482
ON	Ostatní náklady	ON	71 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>173 125,50</b>	<b>0,31482</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>102 125,50</b>
1	286-15170R Trubka D 90 x 15,0 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	36,00000	808,00	29 088,00
2	286-15167R Trubka D 75 x 12,5 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	36,00000	545,00	19 620,00
3	286-15164R Trubka D 63 x 10,5 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	36,00000	311,00	11 196,00
4	286-54014R Koleno 90° PPR D 90 mm	kus	10,00000	452,00	4 520,00
5	286-54013R Koleno 90° PPR D 75 mm	kus	10,00000	221,50	2 215,00
6	286-54012R Koleno 90° PPR D 63 mm	kus	10,00000	110,50	1 105,00
7	286-543041R Přejíždka dGK kovový závit vnější d 90x3" PPR	kus	2,00000	2 210,00	4 420,00
8	286-54303R Přejíždka dGK kovový závit vnější d 75x2 1/2" PPR	kus	2,00000	1 482,00	2 964,00
9	286-54302R Přejíždka dGK kovový závit vnější d 63x2" PPR	kus	2,00000	828,00	1 656,00
10	722 18-1212.RY5 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	28,00000	141,50	3 962,00
11	722 18-1214.RY7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	28,00000	206,00	5 768,00
12	722 18-1214.RY3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	28,00000	171,50	4 802,00
13	283-77880R Vlákno těsnicí pro závity LOCTITE 55 dl. 150 m	kus	2,00000	561,00	1 122,00
14	551-1001815R Zpětná klapka EURA těžká - 2"FF; Kv 15,00, FIV.08018	kus	1,00000	1 341,00	1 341,00
15	551-1001817R Zpětná klapka EURA těžká - 3"FF; Kv 28,00, FIV.08018	kus	1,00000	2 710,00	2 710,00
16	551-1001816R Zpětná klapka EURA těžká - 2 1/2"FF; Kv 21,00, FIV.08018	kus	1,00000	1 942,00	1 942,00
17	319-45147R Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazné	kus	1,00000	324,50	324,50
18	319-45148R Vsuvka 1552G 2 1/2" x 2 1/2" mosazné	kus	1,00000	1 387,00	1 387,00
19	319-45149R Vsuvka 1552G 3" x 3" mosazné	kus	1,00000	1 983,00	1 983,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>					<b>71 000,00</b>
20	1 Doprava a manipulace	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	2 Montážní práce	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00